
РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района 
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
28 июня 2021 года                                   г. Новомичуринск                                                         № 44 

  

Об увеличении размера платы за содержание жилого помещения для  

нанимателей жилых помещений по договорам социального найма  

и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда 

 

Рассмотрев обращение директора ООО «Управляющая компания ЖКХ-

Новомичуринск», руководствуясь п.6 ч.8 ст.34 Устава муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района, Совет депутатов 

Новомичуринского городского поселения  

 

решил: 

 

1. Отложить рассмотрение вопроса «Об увеличении размера платы за содержание 

жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и 

договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда». 

2. Предложить двум профильным Комитетам при Совете депутатов – Комитету по 

бюджету, налогам и собственности и Комитету по жилищно-коммунальному хозяйству, 

благоустройству, градостроительству и промышленности детально проработать вопрос с 

последующим вынесением на заседание Совета депутатов. 

 3. Направить настоящее решение в администрацию муниципального образования - 

Новомичуринское городское поселение. 

4. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района. 

5. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия. 

 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение,                                                           

председатель Совета депутатов 

муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение                                                                      А.А.Соболев 

 

 

 

 


